IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 452/2020

PRONTO SOCORRO ENGENHO NOVO – BARUERI/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e contratações de obras e
serviços torna público o INTERESSE EM CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Contrato de Gestão: 367/2020 - SMS
Ente público convenente: Município de Barueri/SP.

Regime de eventual Contratação: Pessoa Jurídica

1. OBJETO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Prestação de serviços de Locação de Ultrassom.

2. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

O Equipamento deverá ser Locado para o local relacionado abaixo neste Termo de
Referência, e em consonância com os itens abaixo elencados:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
1 PRONTO SOCORRO ENGENHO NOVO - BARUERI

• Locação de Ultrassom, com transdutores convexo, Linear, Vaginal, com o

devido software para realização de exames gerais;

• Incluso a entrega e instalação do produto, conforme orientação do fabricante;

• Deverá ser realizada sempre que necessária a reposição /substituiçao de peças e
a devidamanutenção do aparelho, visando o bom funcionamento dos
equipamentos;

• Disponibilizar assistência Técnica;

A proposta deverá ser enviada em: propostapjbarups@iscb.org.br

Prazo para entrega: Até o dia 17 de Setembro de 2020.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 15/09/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente

mailto:propostapjbarups@iscb.org.br

	2. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS